12-03-2024 12:26:30 13-03-2024 08:59:59

Acuerdo de 11 de marzo de 2024, de la Comisión de Selección de ayudas para estudiantes en situaciones de emergencia sobrevenida, matriculados en la Universidad de Málaga en el curso 2023-2024, por la que se publica la primera relación de estudiantes propuestos para CONCESIÓN de las ayudas correspondientes a la acción b) (Alojamiento), convocada por Resolución de 2 de octubre de 2023.

NIF	Nombre	Ayuda
***3583**	ALBA BOZA, CORAL MARÍA	350,00
***7169**	ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO	Alojamiento Residencia Alberto Jiménez Fraud desde el 01/11/23 hasta el 29/02/24
****5833*	GAMBOA RENWICK, GABRIELA DE NAZARETH	Alojamiento Residencia Alberto Jiménez Fraud desde el 01/11/23 hasta el 29/02/24
****1690*	GARBEY CASTILLO, JOSÉ LEANDRO	Alojamiento Residencia Alberto Jiménez Fraud desde el 01/11/23 hasta el 29/02/24
***5067**	MANCEBO AYLLÓN, ELENA	300,00
****6975*	MOSIBE BUERIBERI, LINO	Alojamiento Residencia Alberto Jiménez Fraud desde el 01/11/23 hasta el 29/02/24
***3583**	OUAHIB CHOUBIKI, RANIA	Alojamiento Residencia Alberto Jiménez Fraud desde el 01/11/23 hasta el 29/02/24
***6724**	SABOGAL GOMEZ, ANA	300,00
***2313**	SARABIA LIGERO, ALBA	250,00

Se notifica a los interesados que contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrán interponer alegaciones ante la Comisión de Selección, en el plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación.

Málaga, 11 de marzo de 2024

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN Juan Carlos Rubio Romero

Código Seguro de Verificación (CSV): PFIRMA-b1bf-9824-90b0-a0cd-2ef6-5ce3-a594-af13

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1): JUAN CARLOS RUBIO ROMERO | FECHA: 12/03/2024 11:46 |